
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / I.M. / 15.05.2018  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 264/2018 

privind completarea H.C.L. nr. 203/2018 privind  identificarea cadastrală a terenului în suprafață  

de 24910 mp,  aferent str. VICTOR  BABEŞ , cuprins între str. Iuliu Maniu și  str. Victoriei, 

proprietatea publică a  Municipiului Baia Mare 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ,  

VINERI 27 APRILIE 2018   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr. 353 

/2018; 

• Raportul de specialitate nr. 787/2018 promovat de Serviciul Patrimoniu prin care se propune 

completarea H.C.L. nr. 203/2018  identificarea cadastrală a terenului în suprafață a de 24910 

mp,  aferent str. VICTOR  BABES , cuprins între str. Iuliu Maniu și  str. Victoriei, proprietatea 

publică a  Municipiului Baia Mare. 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 203/2018  privind identificarea cadastrală a terenului în 

suprafață a de 24910 mp,  aferent str. VICTOR  BABES , cuprins între str. Iuliu Maniu și  str. 

Victoriei, proprietatea publică a  Municipiului Baia Mare. 

 

Având în vedere : 

• Legea nr. 7/1996 a cadastrului şi publicităţii imobiliare republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, art.41 

• Ordinul Directorului General al ANCPI nr. 700 / 09.07.2014 privind aprobarea Regulamentului 

de avizare, receptie si inscriere in evidentele de cadastru si carte funciara 

• Art.10, art. 36 alin.2 lit.c, alin.6 lit.a pct.13 şi art. 120 din Legea 215/2001 a administratiei 

publice locale, republicată ,cu completările şi modificările ulterioare.  

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 39 alin. 2 , art. 44, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. I Anexa nr. 1 a H.C.L. nr. 203/2018  se completează cu tabelul de mișcare parcelară , Anexa 1 și 

Anexa 2, care sunt parte componentă la prezenta hotărâre. 

Art. II    Celelalte articole  ale Hotărârii Consiliului Local nr. 203/2018, rămân neschimbate.  

 

Art. III   Prezenta hotãrâre se comunicã la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 

• Direcția Patrimoniu; 

• Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Maramureș- Biroul de Cadastru şi Publicitate 

Imobiliară Baia Mare prin Serviciul Patrimoniu; 



2 

 

 

 

  6 ex. /I.M. / 15.05.2018  

 

• Serviciul Administraţie Publică Locală;  

 

 

      Băzărea Daniela                                                                                  Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                   Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 17 

Pentru 17 

Impotrivă - 

Abţineri - 


